
POVPREČJE TEKMOVALK :

NLR
DOMA V GOSTEH SKUPAJ D G SK D G SK D G SK  24/25

1 MATEJA KRALJIČ BELA KRAJINA 560,67 560,75 560,73 3,0 3,0 6,0 12,0 10,0 22,0 3,0 4,0 7,0 583

2 LIDIJA PIRMAN CALCIT 2 565,00 558,00 560,33 1,0 2,0 3,0 4,0 7,0 11,0 2,0 2,0 4,0 598

3 NOA BAVDEK BREST 2 551,50 551,50 551,50 3,0 3,0 8,0 4,0 12,0 4,0 2,0 6,0 596

4 SONJA MOVRIN KOČEVJE 542,80 553,50 551,36 5,0 4,0 9,0 18,0 11,0 29,0 5,0 4,0 9,0 568

5 MANCA PROGAR CALCIT 2 544,67 548,67 547,67 2,0 3,0 5,0 7,0 8,0 15,0 3,0 3,0 6,0 570

6 SARA ČOKL BREST 2 557,20 541,50 546,73 3,0 2,0 5,0 10,0 8,0 18,0 5,0 2,0 7,0 577

7 TIA BAŠA KRKA 537,25 549,33 546,31 2,0 2,0 4,0 10,5 8,0 18,5 4,0 3,0 7,0 598

8 EMA BAŠA KRKA 557,00 543,25 546,00 3,0 2,0 5,0 9,5 10,0 19,5 3,0 4,0 7,0 590

9 NENSI MODRINJAK BELA KRAJINA 544,67 543,60 543,78 3,0 2,0 5,0 10,5 8,0 18,5 3,0 5,0 8,0 572

10 SONJA PAVLIČ KRKA 523,00 549,67 543,00 2,0 1,0 3,0 7,0 7,0 14,0 3,0 3,0 6,0 569

11 MANCA BAJT BREST 2 546,80 537,00 539,45 3,0 3,0 6,0 11,5 11,0 22,5 5,0 3,0 8,0 560

12 TINA SEVENŠEK KOČEVJE 550,80 535,50 538,56 4,0 3,0 7,0 11,5 11,0 22,5 5,0 4,0 9,0 616

13 MIRJANA KODRIČ BELA KRAJINA 554,00 534,40 537,67 5,0 2,0 7,0 12,0 6,5 18,5 2,0 5,0 7,0 582

14 IRENA KOPRIVC TABORSKA JAMA 550,33 532,33 536,83 2,0 2,0 4,0 7,0 8,0 15,0 3,0 3,0 6,0 581

15 JOŽICA BIRKELBACH BELA KRAJINA 549,00 533,75 536,80 2,5 2,0 4,5 9,5 7,5 17,0 3,0 4,0 7,0 566

16 LAURA PAVLIN KRKA 530,00 537,00 535,60 2,0 3,0 5,0 9,0 9,0 18,0 3,0 4,0 7,0 578

17 BEJZI ŠTURM GORICA 550,75 523,67 530,44 2,0 1,0 3,0 10,0 7,0 17,0 4,0 3,0 7,0 575

18 INES CIVIDINI TABORSKA JAMA 531,00 528,00 528,60 3,0 3,0 6,0 13,0 12,0 25,0 5,0 4,0 9,0 587

19 BARBARA KOLENC TABORSKA JAMA 542,80 524,75 528,36 4,0 3,0 7,0 13,0 10,5 23,5 5,0 4,0 9,0 568

20 MARIJA RAVNIKAR CALCIT 2 528,67 527,50 527,89 0,5 1,0 1,5 3,0 4,5 7,5 3,0 2,0 5,0 542

21 ANJA MIŠKOVIČ GORICA 516,25 525,80 524,21 2,0 3,0 5,0 12,5 9,0 21,5 4,0 5,0 9,0 557

22 EVA STAREŠINIČ BELA KRAJINA 549,00 514,75 521,60 1,5 3,0 4,5 7,0 8,0 15,0 3,0 4,0 7,0 557

23 NIKA BLAGOVIČ TABORSKA JAMA 522,50 520,00 520,63 2,0 2,0 4,0 6,0 9,0 15,0 4,0 3,0 7,0 549

24 VERA ČERNE GORICA 525,50 517,40 518,75 1,5 4,0 5,5 9,0 10,0 19,0 4,0 5,0 9,0 565

25 CVETKA LAMUT BELA KRAJINA 522,22 515,40 516,54 1,0 1,0 2,0 7,0 3,0 10,0 2,3 5,0 7,3 545

26 EMA LEILA GROŠELJ CALCIT 2 497,60 522,67 516,40 3,0 3,0 4,5 10,0 14,5 5,0 3,0 8,0 566

27 DANKA DAMJANOVIČ GORICA 513,00 516,80 516,17 2,5 2,0 4,5 11,0 7,5 18,5 4,0 5,0 9,0 545

28 POLONA ARKO KOČEVJE 520,60 514,75 515,92 3,0 2,0 5,0 11,0 9,0 20,0 5,0 4,0 9,0 527

29 ŠTEFKA FLERIN CALCIT 2 520,80 511,67 513,95 1,0 1,0 6,5 6,0 12,5 5,0 3,0 8,0 548

30 ALENKA MIKLAVČIČ KRKA 518,29 510,50 512,06 3,0 2,0 5,0 9,0 7,5 16,5 3,5 4,0 7,5 563

31 NIKA PROGAR CALCIT 2 528,00 507,75 511,80 3,0 1,0 4,0 10,0 5,0 15,0 3,0 4,0 7,0 569

32 JOŽICA OVEN TABORSKA JAMA 542,00 501,67 511,75 1,0 2,0 3,0 6,0 6,0 12,0 5,0 3,0 8,0 571

33 SANDA BEVČAR GORICA 538,00 500,25 507,80 3,0 1,0 4,0 12,0 6,5 18,5 4,0 4,0 8,0 563

34 DUŠA ČAHUK KOČEVJE 489,20 512,25 507,64 2,0 2,0 4,0 8,0 7,0 15,0 5,0 4,0 9,0 548

35 TATJANA PREVC BREST 2 514,33 505,75 507,47 2,0 1,0 3,0 6,0 6,0 12,0 3,0 4,0 7,0 545

36 SNEŽNA BUKOVEC VODNJAK 497,75 510,00 507,28 3,0 1,0 4,0 10,0 4,0 14,0 4,0 3,5 7,5 571

37 MARINKA KOS KRKA 525,07 502,75 507,21 3,0 1,0 4,0 7,0 4,5 11,5 3,8 4,0 7,8 565

38 MIROSLAVA STEGNE VODNJAK 503,00 507,00 506,20 5,0 2,0 7,0 14,5 8,0 22,5 5,0 4,0 9,0 547

39 JASMINA RUS KOČEVJE 491,20 509,00 505,44 2,0 3,0 5,0 9,0 11,0 20,0 5,0 4,0 9,0 531

40 MARJETA GLAS KOČEVJE 472,00 511,00 503,20 3,0 3,0 6,0 2,5 4,0 6,5 529

41 IRENA ZUPANČIČ VODNJAK 501,80 500,75 500,96 2,0 1,0 3,0 10,0 7,0 17,0 5,0 4,0 9,0 531

42 NINA KLEMENC URBAS BREST 2 526,00 477,00 493,33 1,0 1,0 2,0 3,0 5,0 4,0 2,0 6,0 566

43 HANA PREVEC BREST 2 504,33 484,00 488,07 1,0 1,0 4,5 2,0 6,5 3,0 4,0 7,0 546

44 ZDENKA OVEN VODNJAK 481,00 490,50 487,33 2,0 2,0 1,0 2,0 3,0 519

45 ANICA GAČNIK VODNJAK 498,33 478,00 483,08 2,0 2,0 4,0 10,0 6,0 16,0 3,0 3,0 6,0 541

46 MOJCA BAJUK BELA KRAJINA 483,00 473,33 475,75 1,0 1,0 2,0 1,0 3,0 4,0 505

47 KRISTINA MEKE TABORSKA JAMA 441,14 485,11 471,30 2,5 2,5 1,8 2,2 3,9 515

48 MARIJA ČEFARIN VODNJAK 502,50 458,86 468,56 1,0 1,0 4,0 1,0 5,0 2,0 3,5 5,5 522

49 MILOJKA VELIŠČEK GORICA 492,00 457,25 464,20 1,0 1,0 4,5 2,0 6,5 1,0 4,0 5,0 480

50 MAJA MERVAR KRKA 497,78 443,00 461,26 1,0 1,0 4,0 2,0 6,0 2,3 2,0 4,3 496

V TABELI SO TEKMOVALKE, KI SO ODIGRALI MIN. 3 TEKMI SKUPAJ, MIN. 2 V GOSTEH IN MIN. 1 DOMA. 
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POVPREČJE EKIP :

NLR

DOMA V GOSTEH SKUPAJ  24/25

1 BELA KRAJINA 3285 3.232,33 3.164,80 3.190,13 3285

2 KRKA 3312 3.170,50 3.139,25 3.154,88 3312

3 CALCIT 2 3265 3.116,80 3.141,25 3.127,67 3265

4 BREST 2 3328 3.246,40 2.949,75 3.114,56 3328

5 TABORSKA JAMA 3220 3.139,20 3.067,25 3.107,22 3220

6 KOČEVJE 3248 3.049,20 3.136,00 3.087,78 3248

7 GORICA 3290 3.138,75 3.010,20 3.067,33 3290

8 VODNJAK 3155 2.973,00 2.948,25 2.962,00 3155

3.133,27 3.069,59 3.101,44

1.B SLOVENSKA LIGA - ZAHOD Ženske 2025/2026

MES. TEKMOVALKA KLUB
POVPREČJE

MES. EKIPA
POVPREČJE

SET TOČKE TEK-120L.

NAJBOLJŠI POSAMEZNI REZULTAT V LIGI TINA SEVNŠEK

NAJBOLJŠI EKIPNI REZULTAT V LIGI BREST 2

EKIPNE TOČKE

POVPREČJE VSEH EKIP

DOMA

POVPREČJE / IGRALKO

GOSTEH SKUPAJ
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